requereix del subministrament d’aquest tipus d’elements segons les necessitats del seu personal, 
existent i nou, així com, en general, dur a terme una adaptació dels llocs de treball presencials i de 
teletreball. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor estimat del Contracte: Seixanta-sis mil euros (66.000,00 €), IVA exclòs. 

Concepte Import màxim (IVA exclòs) Eventual variació unitats 
ex. Art. 301.2 LCSP 

TOTAL 

Material 
ergonòmic 

20.000,00 € 2.000,00 € 22.000,00 € 

1ª pròrroga 20.000,00 € 2.000,00 € 22.000,00 € 

2ª pròrroga 20.000,00 € 2.000,00 € 22.000,00 €

[...]

no tindrà la condició de modificació contractual la variació de fins al 10% del volum d’unitats derivada de 
la correcta execució del contracte d’acord amb l’article 309 LCSP. 

E 
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I 
FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: vint-i-quatre mil dos-cents euros (24.200 €), IVA inclòs. 

Import durada inicial  
(1 any) ( IVA exclòs) 

Import IVA (21%) Import durada inicial  
(1 any) (IVA inclòs) 

Material ergonòmic 18.000,00 € 3.780,00 € 21.780,00 € 

Bossa per a material 
complementari de 
catàleg general 

1.800,00 € 378,00 € 2.178,00 €